
UCHWAŁA NR XVII/157/12
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Troszyn na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Troszynie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1)  Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 120.100,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały.

2)  Zmniejsza się ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 220.100,00zł, z tego:

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 170.100,00zł,

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1)  Plan dochodów budżetowych gminy – 16.495.931,77zł, w tym:

a) bieżące - 13.626.151,98zł,

b) majątkowe - 2.869.779,79zł,

2)  Plan wydatków budżetowych gminy – 22.875.838,74zł, w tym:

a) bieżące - 13.374.703,75zł,

b) majątkowe - 9.501.134,99zł.

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 6.379.906,97zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek, wolnych środków oraz spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.756.221,97zł oraz rozchody budżetu w kwocie 376.315,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4862



§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 
w zakresie określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

§ 8. 1)  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

2)  Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4862



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/157/12

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2012 r.

 Dział  Rozdział  
Paragraf  Treść  Wartość zmiany

 Dochody bieżące:

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

 - 129 263,00

  75616  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

 - 29 263,00

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  - 29 263,00
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  - 100 000,00
   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  - 100 000,00

 758    Różne rozliczenia  9 163,00
  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  9 163,00
   2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  9 163,00

 Razem dochody bieżące:  -120 100,00
 OGÓŁEM  - 120 100,00

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4862



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/157/12

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2012 r.

 Dział  Rozdział  
Paragraf  Treść  Wartość 

zmiany
 Wydatki bieżące:

 750    Administracja publiczna  - 10 000,00
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 10 000,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 10 000,00

 757    Obsługa długu publicznego  10 000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  10 000,00

   8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  10 000,00

 801    Oświata i wychowanie  - 182 100,00
  80101   Szkoły podstawowe  - 57 600,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 22 000,00
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 4 100,00
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  - 4 000,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 9 500,00
   4270  Zakup usług remontowych  - 9 000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  - 2 000,00
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  - 6 000,00
   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 1 000,00
  80104   Przedszkola  - 36 100,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 20 000,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 7 000,00
   4270  Zakup usług remontowych  - 4 000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  - 1 500,00
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  - 2 800,00
   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 800,00
  80110   Gimnazja  - 53 000,00
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 2 000,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 30 000,00
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 4 000,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 5 000,00
   4260  Zakup energii  - 5 000,00
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  - 7 000,00
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  - 31 400,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 29 000,00
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  - 2 400,00
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  - 4 000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  - 4 000,00

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  12 000,00
  85305   Żłobki  12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4862



   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00
   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 000,00

 Razem wydatki bieżące:  -170 100,00
 Wydatki majątkowe:

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 50 000,00
  90017   Zakłady gospodarki komunalnej  - 50 000,00

   6219  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  - 50 000,00

 Razem wydatki majątkowe:  - 50 000,00
 OGÓŁEM  -220 100,00

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4862



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/157/12

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Wydatki majątkowe na 2012 rok

 Dział  
Rozdział

 
Paragra

f
 Treść  Wartość

 150    Przetwórstwo przemysłowe  10 155,00
  15011   Rozwój przedsiębiorczości  10 155,00

   6639
 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

 10 155,00

   

 Dotacja celowa dla Woj. Maz. na dofinansowanie projektu pn.: "Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności woj. mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu"

 10 155,00

 600    Transport i łączność  3 240 000,00
  60014   Drogi publiczne powiatowe  2 500 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 500 000,00

    Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego regionu poprzez przebudowę ciągu 
drogowego Zamość - Troszyn - Kleczkowo  2 500 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne  730 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  730 000,00

    Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego regionu poprzez przebudowę ciagu 
drogowego Zamość - Troszyn - Kleczkowo - Radgoszcz - II Etap  30 000,00

    Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego regionu poprzez przebudowę ciągu 
drogowego Zamość - Troszyn - Kleczkowo  700 000,00

  60095   Pozostała działalność  10 000,00
   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00

    Budowa ścieżki rowerowej oraz ciągów pieszych przy drodze gminnej Troszyn - 
Rabędy  10 000,00

 750    Administracja publiczna  13 770,00
  75095   Pozostała działalność  13 770,00

   6639
 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

 13 770,00

   
 Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie projektu pn.: 
"Rozwój elektronicznej administracji w samorzadach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa"

 13 770,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 000,00
  75412   Ochotnicze straże pożarne  5 000,00
   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00
    Zakup motopompy szlamowej dla OSP w Repkach  5 000,00
  75421   Zarządzanie kryzysowe  10 000,00

   6300
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 10 000,00

   
 Dotacja celowa dla Miasta Ostrołęki na dofinansowanie zadania pn. "Zakup zestawu 
dwóch pojazdów rozpoznawczo-ratowniczych z wyposażeniem, z funkcją dowodzenia 
i łączności oraz ograniczania skutków zdarzeń chemicznych dla potrzeb Miejskiego 

 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4862



Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Ostrołęce"
 758    Różne rozliczenia  500 000,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe  500 000,00
   6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  500 000,00
    Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  500 000,00

 801    Oświata i wychowanie  19 712,95
  80104   Przedszkola  14 500,00
   6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 375,00

    Zakup wyposażenia do realizacji projektu pn.: "Edukacja przedszkolna kluczem do 
sukcesu naszych dzieci"  6 375,00

   6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 125,00

    Zakup wyposażenia do realizacji projektu pn.: "Edukacja przedszkolna kluczem do 
sukcesu naszych dzieci"  8 125,00

  80195   Pozostała działalność  5 212,95
   6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 431,01

    Zakup wyposażenia do realizacji projektu pn.: "Owocna edukacja w szkołach 
podstawowych w Gminie Troszyn"  4 431,01

   6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  781,94

    Zakup wyposażenia do realizacji projektu pn.: "Owocna edukacja w szkołach 
podstawowych w Gminie Troszyn"  781,94

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  400 000,00
  85305   Żłobki  400 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  400 000,00
    Budowa żłobka wraz z zakupem nieruchomosci w msc. Troszyn  400 000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 904 641,04
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 668 880,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  68 880,00
    Dobudowa kanalizacji w msc. Troszyn  68 880,00
   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 748 021,00
    Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków  1 748 021,00
   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  851 979,00
    Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków  851 979,00
  90017   Zakłady gospodarki komunalnej  110 761,04

   6219  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  110 761,04

    Dotacja dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na realizację inwestycji pn.: 
"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Troszyn"  110 761,04

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  15 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00
    Zakup pojemników do segregacji odpadów  15 000,00
  90095   Pozostała działalność  2 110 000,00
   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00

   

 Zagospodarowanie obszaru przestrzeni publicznej przez budowę infrastruktury 
sportowej oraz ciągów pieszo – rowerowych łączących miejsca o szczególnym 
znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu 
kontaktów społecznych oraz pogłębianiu tożsamości kulturowej w msc. Troszyn – 
Etap I

 500 000,00

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 610 000,00

   

 Zagospodarowanie obszaru przestrzeni publicznej przez budowę infrastruktury 
sportowej oraz ciągów pieszo – rowerowych łączących miejsca o szczególnym 
znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu 
kontaktów społecznych oraz pogłębianiu tożsamości kulturowej w msc. Troszyn – 
Etap I

 1 610 000,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  322 856,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4862



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  43 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  43 000,00
    Przebudowa świetlicy w msc Budne  23 000,00

    Remont świetlicy wraz z zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem terenu działki 
Nr 352/5 w msc. Kleczkowo  20 000,00

  92113   Centra kultury i sztuki  240 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  197 000,00
    Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Troszynie  197 000,00

   6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  43 000,00

    Dotacja dla Centrum Kultury w Troszynie na dofinansowanie wykonania elewacji na 
budynku świetlicy w Dąbku  30 000,00

    Dotacja dla Centrum Kultury w Troszynie na dofinansowanie wykonania komory 
chłodniczej  13 000,00

  92195   Pozostała działalność  39 856,00
   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 856,00

   
 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzbenin zgodnie z dokumentacją 
projektową pn. " Projekt zamienny budynku remizo - świetlicy na świetlicę 
z zapleczem sportowym"

 10 000,00

    Rozbudowa świetlicy wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu działki 
w miejscowości Choromany  10 000,00

    Rozbudowa świetlicy wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu działki we 
wsi Opęchowo  9 856,00

    Urządzenie centrum wsi Zamość poprzez zagospodarowanie terenu i dokończenie 
budowy remizo - świetlicy w części świetlicowej wraz z zakupem wyposażenia  10 000,00

 926    Kultura fizyczna  75 000,00
  92601   Obiekty sportowe  75 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  75 000,00

   
 Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko - Orlik 
2012" (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno - 
szatniowym) w miejscowości Łątczyn 69, Nr działki: 368/1

 75 000,00

 Razem  9 501 134,99

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4862



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/157/12

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku

 Lp.  Treść  Klasyfikacja 
§  Kwota

 1  2  3  4
 I  Dochody ogółem:  X  16 495 931,77
 1.  Dochody bieżące:  X  13 626 151,98
 2.  Dochody majątkowe:  X  2 869 779,79
 II  Wydatki ogółem:  X  22 875 838,74
 1.  Wydatki bieżące:  X  13 374 703,75
 2.  Wydatki majątkowe:  X  9 501 134,99
 III  Deficyt (I-II):  X  -6 379 906,97
 IV  Przychody ogółem:   6 756 221,97

 1.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  902  79 142,21

 2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  903  2 248 020,00

 3.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  229 059,76
 4.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  4 200 000,00
 V  Rozchody ogółem:   376 315,00

 1.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej  962  21 315,00

 2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  355 000,00

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4862



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/157/12

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

 Kwota dotacji Dział  
Rozdział

 §  Treść
 

podmiotowej
 

przedmiotowej
 celowej

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki  636 304,00  450 000,00  187 686,04
 150  15011  6639  Województwo Mazowieckie  0,00  0,00  10 155,00
 750  75095  6639  Województwo Mazowieckie  0,00  0,00  13 770,00
 754  75421  6300  Miasto Ostrołęka  0,00  0,00  10 000,00
 900  90017  2650  Zakład Obsługi Rolnictwa 

w Troszynie  0,00  450 000,00  0,00

 900  90017  6219  Zakład Obsługi Rolnictwa 
w Troszynie  0,00  0,00  110 761,04

 921  92113  2480  Centrum Kultury w Troszynie  476 304,00  0,00  0,00
 921  92113  2489  Centrum Kultury w Troszynie  10 000,00  0,00  0,00
 921  92113  6220  Centrum Kultury w Troszynie  0,00  0,00  43 000,00
 921  92116  2480  Centrum Kultury w Troszynie  150 000,00  0,00  0,00

 Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych  Nazwa zadania  0,00  0,00  20 000,00

 926  92695  2360  Rozwój i upowszechnianie sportu 
na terenie Gminy Troszyn  0,00  0,00  20 000,00

 Ogółem:  636 304,00  450 000,00  207 686,04

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4862



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/157/12

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 rok

 Przychody  Koszty
 w tym:

 Dotacje przedmiotowe  Dotacje celowe na inwestycje Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa 
zakładu

 Stan 
środków 

obrotowych 
na początku 

roku
 Ogółem  Dotacje 

z budżetu  Kwota  Zakres dotacji  Kwota  Cel dotacji
 ogółem

 w 
tym: 
wpłata 
do 
budżet
u

 Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

 128 000,00
 Oczyszczanie ścieków 

(dotacja do 1m3 

odbieranych ścieków)

 72 000,00
 Utrzymanie wysypiska 

śmieci (dotacja do 1 tony 
odbieranych odpadów)

 43 000,00
 Koszenie i odkrzaczanie 

poboczy dróg (dotacja 
do 1km poboczy)

 102 000,00
 Remonty bieżące 

i profilowanie dróg 
(dotacja do 1km dróg)

 65 000,00

 Odwadnianie, 
odśnieżanie 

i oznakowanie dróg 
(dotacja do 1km dróg)

 10 000,00

 Koszenie i pielęgnacja 
terenów zielonych 

(dotacja do 1m2 terenu 
zieleni)

 1.  900  90017

 Zakład 
Obsługi 

Rolnictwa 
w Troszyn

ie

 110 605,47  1 819 762,00  560 761,04

 30 000,00  Sprzątanie placów 
i koszy ulicznych oraz 

 110 761,04

 Uporządkowanie 
gospodarki wodno 
ściekowej 
w Gminie Troszyn

 1 795 567,47  0,00  134 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4862



odśnieżanie placów 
(dotacja do 1m2 placów)

 Ogółem:  110 605,47  1 819 762,00  560 761,04  450 000,00  X  110 761,04  X  1 795 567,47  X  134 800,00

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4862



Uzasadnienie

Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu
w 2012 roku.

W załączniku nr 1 zmniejsza się ogółem dochody bieżące o kwotę 120.100,00zł w tym:

- zmniejsza się o kwotę 29.263,00zł dochody z tytułu wpływu podatku od czynności 
cywilnoprawnych od osób fizycznych.

- zmniejsza się o kwotę 100.000,00zł dochody z tytułu wpływów udziałów w podatku 
dochodowym od osób prawnych,

- zwiększa się o kwotę 9.163,00zł dochody z tytułu wpływu subwencji ogólnej z przeznaczeniem 
na uzupełnienie dochodów Gminy, zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4822/1/DWX/2012 
z dnia 2 grudnia 2012 r.

W załączniku nr 2 zmniejsza się ogółem wydatki o kwotę 220.100,00zł, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 170.100,00zł w tym:

- zmniejsza się o kwotę 10.000,00zł niewykorzystane wydatki na wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników UG,

- zwiększa się o kwotę 10.000,00zł wydatki na zapłatę odsetek od zaciągniętych pożyczek 
i kredytów,

- zmniejsza się o kwotę 46.600,00zł niewykorzystane wydatki Szkoły Podstawowej w Łątczynie 
na wypłatę wynagrodzeń (32.000,00), dodatkowych wynagrodzeń rocznych tzw. "13" (1.600,00), 
składek na ubezpieczenie społeczne od tych wynagrodzeń (4.000,00) oraz wydatki na zapłatę za 
usługi komunalne (2.000,00), szkolenia (1.000,00) i na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych za nauczycieli (6.000,00).

- zmniejsza się o kwotę 11.000,00zł niewykorzystane wydatki Szkoły Podstawowej 
w Kleczkowie na wypłatę dodatkowych wynagrodzeń rocznych tzw. "13" (2.500,00) oraz na 
zapłatę za usługi remontowe w szkole (8.500,00).

- zmniejsza się o kwotę 36.100,00zł niewykorzystane wydatki Przedszkola w Troszynie na 
wypłatę wynagrodzeń, zakup wyposażenia, zapłatę za usługi remontowe i komunalne oraz wydatki 
na zapłatę za szkolenia i na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych za nauczycieli 
Przedszkola.

- zmniejsza się o kwotę 53.000,00zł niewykorzystane wydatki Gimnazjum w Troszynie na 
wypłatę dodatków wiejskich, wynagrodzeń, dodatkowych wynagrodzeń rocznych tzw. "13" oraz 
wydatki na zakup wyposażenia, energii i na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych za 
nauczycieli Gimnazjum.

- zmniejsza się o kwotę 31.400,00zł niewykorzystane wydatki Zespołu Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół i Przedszkola w Troszynie na wypłatę wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenie społeczne od tych wynagrodzeń.

- zmniejsza się o kwotę 4.000,00zł niewykorzystane wydatki Gimnazjum w Troszynie na 
zapłatę za dokształcanie nauczycieli Gimnazjum.

- zwiększa się o kwotę 12.000,00zł wydatki Żłobka Samorządowego w Troszynie na zakup 
środków BHP, wyposażenia i pomocy dydaktycznych.

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00zł przeznaczone na przekazanie dotacji 
celowej dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na zadanie pn.; "Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w Gminie Troszyn", w związku z przesunięciem terminu realizacji tego zadania na 
2013 r. (i zał. Nr 3 Nr 5 i nr 6),

Ponadto w załączniku nr 2 przenosi się między paragrafami wydatki na kwotę 10.000,00zł, 
zmniejszając wydatki na zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Kleczkowie (9.500,00) i na 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4862



zapłatę za usługi remontowe (500,00), a zwiększając wydatki na wypłatę wynagrodzeń dla 
nauczycieli Szkoły Podstawowej w Kleczkowie (10.000,00).

W załączniku Nr 4 zmniejszono przychody z tytułu zaciągnięcia pożyczek i kredytów o kwotę 
100.000,00zł, w związku ze zmniejszeniem się deficytu budżetu.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4862


		2014-05-14T11:33:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




